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SLUTTRAPPORT

Miljøopprydding Svolvær havn
Hva gjelder rapporteringen? Tilskudd til annet
Ble prosjektet gjennomført som planlagt? Nei
Beskriv årsaken til at prosjektet avviker fra planen og hvilke endringer eller justeringer som er gjort:
Arbeidet med utredninger i deponiområde blir ført over til 2024 med det at midlene for aktivitetene i 2023
ble tildelt senere enn forventet og med det ble vurderingen av prisestimering av deponiløsninger levert
ganske sent på året. Styringsgruppen skal vedta valg av deponiløsning i slutten av 2023 for å sette i gang
utredninger i 2024. 

Gi en kort beskrivelse av oppnådde resultater:
Kartlegging av havbunn for skrot, rør og ledninger
For å kunne sette i gang tiltak, unngå stans i arbeid og skade til rør og ledninger måtte havbunnen i
tiltaksområdet bli detaljert kartlagt. Vi har fått kartlagt havbunn for skrot, rør og ledninger i delområdene A
og B. Dette arbeidet ble gjennomført i Starten av oktober av Geonord, som var underlevarandør for
arbeidet. Anbudet for kartlegging av biologisk mangfold og kartlegging av havbunn for skrot ble delt til
Rambøll. Vi har ikke fått levert rapporten fra leverandøren enda, det skjer innen 01.12.2023.

Kommunikasjon
Kommunikasjon er viktig for å informere samfunnet om prosjektet og dens viktighet, skape positive
holdninger til prosjektet og komme frem til folk gjennom medier som har best påvirkning. 
Tjenester som har blitt kjøpt inn:
• design av logo og banner, visuelle materialer
• design og produksjon av roll‐up 
Roll‐up og ny logo ble levert av Nettrakett, et lokalt designbyrå som leverte beste tilbudet il oss og ønsket
å fokusere på miljøprosjekter. Roll‐up har blitt brukt i deltagelse av Lofotfishing 2023 i Kabelvåg der
prosjektet Renere Havn Svolvær representerte Vågan kommune. Samt på presentasjonen vi holdte om
prosjektet til Vågan Næringsforening. Logoen har blitt en sentral del av branding til prosjektet. 
• oppsett og administrasjon av nettside + domeneavgift
Levert av PromoNorge som har administrert nettsiden. Prosjektleder har nå fått opplæring i endring av
nettside sånn at tidligere utgifter rundt nettside skal minskes prosessen av tilgjengeliggjøring av
informasjonen enkles. 
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• utarbeidelse av kommunikasjonsplan for prosjektet. Levert av Nettrakett.
• informasjonsvideo om tiltaksområdet og tiltaket. Utarbeidet i samarbeid med Aurora Borealis. 2‐
minutters video om tiltaksområdet og planlagte tiltak.

Vurdering og prisestimering av deponiløsninger
For å vurdere hvilken deponiløsning er mest aktuell og lønnsom for tiltaket måtte alle
deponiløsningsalternativer vurderes og sammenlignes. Denne informasjonen blir presentert for
styringsgruppe for å vedta det beste valget. Vi fikk endelige rapporten levert i november etter en runde
med tilbakemeldinger og justeringer. Vurdering om deponiløsninger har også blitt diskutert i
prosjektgruppa og oppsummeringen blir tatt videre til styringsgruppe. Saken om deponiløsninger blir tatt
opp i styringsgruppen på 4.12.2023 for å bestemme hvilket område man skal utrede i 2024. 

Geotekniske grunnundersøkelser i deponiområde
Dette arbeidet blir ført over til 2024 med det at midlene for aktivitetene i 2023 ble tildelt senere enn
forventet og med det ble vurderingen av prisestimering av deponiløsninger levert ganske sent på året.
Styringsgruppen skal vedta valg av deponiløsning i slutten av 2023 for å sette i gang utredninger i 2024. 

På bakgrunn av bestilling og anbud av innkjøpte tjenester ble det gjennomført flere prosjektgruppemøter
og orienteringsmøter med styringsgruppe. 

Regnskap
Oppgi hvor mye midler som du/dere ønsker å få utbetalt i forbindelse med denne rapporteringen: 380 973
Forklaring til regnskapet, herunder eventuelle innsparinger/avvik:
Summen vi brukte på å gjennomføre undersøkelser og innkjøp av tjenester var 597604,5. 15% av summen
blir dekket av skipsverftene i Svolvær. I forbindelse med denne rapporteringen ønsker vi å få utbetalt
380973 kroner som er 75% av resterende summen. 

Vedlegg

10210203‐RIGm‐NOT‐002 Vurdering av alternativer for disponering av mudringsmasser.pdf (Annet)

markedsføring 2023.pdf (Regnskap)

økonomi oversikt 2023 signert.pdf (Regnskap)

andre innkjøpte tjenester 2023.pdf (Regnskap)

 Merilin Raudna‐Kristoffersen for VÅGAN KOMMUNE

Levert 24.11.2023
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